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1. "Kim iyi bir iş yaparsa, bu kendi lehinedir. Kim de kötülük 
yaparsa aleyhinedir. Rabb’in kullara asla zulmedici değil-
dir." (Fussilet suresi, 46. ayet.) 

 “…Rabb’inizden hak gelmiştir, artık isteyen iman etsin is-
teyen inkâr etsin...” (Kehf suresi, 29. ayet.) 

Bu ayetler aşağıdaki yargılardan hangisi ile doğrudan il-
gili değildir? 

A) Bazı davranışlar cüzi irademizin dışındadır. 

B) İyi ya da kötü olmak bizim elimizdedir. 

C) İnsan, sonucunu düşünerek davranışların çeki düzen 
vermelidir. 

D) İnsan, özgür irade sahibi sorumlu bir varlıktır. 

 

 

2. Külli irade, Allah’ın iradesidir. Allah mutlak irade sahibidir. 
Yani onun iradesini sınırlayan başka bir irade söz konusu 
değildir. Cüzi irade, insanın iradesidir. Allah’ın külli irade 
ile insana verdiği sınırlı seçme hakkıdır. 

Bu bilgiler ışığında; 

I. Osman Çakmak, çiftçi bir ailenin altıncı ve sonuncu ço-
cuğu olarak dünyaya gelir. 

II. Vatani görevini yapmak için askere gider. “Komando ol-
mak ister misiniz” kutucuğunu gururla işaretleyerek 
komando olur. 

III. Şırnak’ta yol emniyeti görevini icra ettiği sırada mayına 
basar ve bacağını kaybeder. 

IV. Vatani görevine bu seferde Ampute Milli takımda hiz-
met ederek devam etmeyi seçer ve üstün başarılar 
gösterir. 

hangilerinin Osman Çakmak’ın cüzi iradesinde olduğunu 
söyleyebiliriz? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) I ve IV 

D) II ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. “Kaderim böyleymiş, ne yapsam boş!” 

“Ben kader kurbanıyım.” 

“Çalışsam da çalışmasam da kaderimde ne varsa onu ya-
şarım.” 

Bu sözleri söyleyen kişi için aşağıdakilerden hangisini 
söyleyebiliriz? 

A) Cüzi iradeyi yok saymaktadır. 

B) Doğru bir tevekkül anlayışına sahiptir. 

C) İnsana verilen düşünme yeteneğinin farkındadır. 

D) İrade ve sorumluluk arasındaki ilişkiyi kabul etmektedir. 

 

 

4. “Biz hiç kimseyi gücünün yetmeyeceği bir şeyle sorumlu 
tutmayız...” (Mü’minun suresi, 62. ayet.) 

Bu ayet sorumluluk ile aşağıdaki kavramlardan hangisi 
arasındaki ilişkiyi desteklemektedir? 

A) Şer 

B) Kader 

C) Cüzi irade 

D) Hayır 

 

 

5. İzmir'de yaşayan evli ve 2 çocuk annesi Havva Gürle 40 ya-
şındayken göğsünde başlayan ağrı sebebiyle ağrı kesici 
kullandı. Geçmeyince doktora başvuran Gürle'ye yakalan-
dığı akciğer kanseri yüzünden 2 ay ömür biçilse de kadın 
20 yıldır yaşıyor. 

Bu gazete haberi; 

I. “…Ömrü uzun olanın çok yaşaması ve ömürlerin azal-
ması şüphesiz Kitap'tadır. Doğrusu bu Allah'a kolay-
dır.” (Fatır suresi, 11. ayet.) 

II. “Vakti gelince de artık hiçbir toplum ne ecelini bir an 
öne alabilir, ne de onu bir an geciktirebilir.” (Hicr su-
resi, 5. ayet.) 

III. “Hiçbir kimse Allah'ın izni olmadan ölmez; o, belli bir 
vakte bağlanmıştır...” (Ali İmran suresi, 145. ayet.) 

IV. “…En sonunda dönüşünüz O’na olacak, o da size yap-
tıklarınızı bir bir haber verecektir.” (Enam suresi, 60. 
ayet.) 

ayetlerden hangileri ile ilişkilendirilebilir? 

A) I ve II                 B) I ve III 

C) II ve IV              D) II ve IV 
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6. “Nerede olursanız olun, sağlam ve tahkim edilmiş kaleler 
içinde bulunsanız bile ölüm size ulaşacaktır...” (Nisâ suresi, 
78. ayet.) 

Bu ayetten hareketle aşağıdakilerden hangisine ulaşıla-
bilir? 

A) İnsan hayatının ne zaman sona ereceğini sadece Allah 
bilir. 

B) İnsanın sınırlı bir yaşam süresi vardır. 

C) Ölümden kaçmak veya ölüme engel olmak mümkün de-
ğildir. 

D) Her canlının ömrü farklıdır. 

 

 

7. 8-A sınıfı öğrencisi Anıl, Cuma hutbesindeki şu ifadeleri 
ders konuları ile ilişkilendirmiştir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Hayatımızın her alanında olduğu gibi iş ve ticaret hayatı-
mızı da doğruluk ve dürüstlük üzerine inşa edelim. Allah’ın 
koyduğu helal-haram sınırlarını hakkıyla koruyalım. Hela-
linden kazanalım, helalinden üretelim, helalinden yiyelim 
ve helalinden harcayalım. Geçici dünya malını, kalıcı ahiret 
saadetine tercih etmeyelim. 

Buna göre Anıl bu ifadeleri hangi konu ile ilişkilendirmiş 
olabilir? 

A) Emek ve Rızık 

B) Başarı-Başarısızlık 

C) Ecel ve Ömür 

D) Külli irade 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Bahçecik İmam Hatip Ortaokulu'ndan güzel bir proje 

Okul Müdürü Murat BOZLAR, çocuklara organik tarımı öğ-
reterek, üretmeyi ve ürettikleri şeyleri tüketmenin güzel-
liğini yaşamaları için bu projeyi başlattıklarını söyledi. Or-
ganik tarım yapan öğrenciler; proje sayesinde ilk kez çapa 
yaptı, tarlayı belledi, kazdı, yabani otları temizledi ve ekim 
işlerini yaptı. Toplanan ürünler öğretmen ve öğrenciler ta-
rafından tüketilecek. 

Bu gazete haberi aşağıdaki hadislerden hangisi ile doğru-
dan ilişkilendirilebilir? 

A) "Hiç kimse kendi elinin emeğinden daha hayırlı bir rızık 
yememiştir.” (Buhârî, Büyu, 15.) 

B) “İki nimet vardır ki insanların çoğu onların kıymetini tam 
olarak bilmezler: onlardan biri sağlık diğeri de boş va-
kittir.” (Buhârî, Rikâk, 1.) 

C) “Sizden herhangi birinizin sırtına bir bağ odun yüklenip 
satması, herhangi bir kişiden dilenmesinden hayırlı-
dır.” (Buhârî, Zekât, 50.) 

D) “Siz, yeryüzündekilere merhamet edin ki, gökyüzünde-
kiler de yani melekler de size merhamet etsin.” (Tir-
mizî, Birr, 16.) 

 

 

9. Nihal Öğretmen, “Tarladan iyi verim almak için sulanması 
ve bakımının yapılması gerekir. Sınavda başarılı olmak için 
çalışmak gerekir. Hastalıktan kurtulmak için tedavi olmak 
gerekir. Depremdeki riski en aza indirmek için sağlam bi-
nalar yapmak gerekir………………………………………..” 

Nihal Öğretmenin sözünü aşağıdakilerden hangisi ile de-
vam ettirmesi beklenmez? 

A) Sağlıklı sonuçlar almak sebeplere sarılmakla mümkün-
dür. 

B) Allah’ın evrende yarattığı ölçü ve düzen bunu gerektirir. 

C) Her ne yapılırsa yapılsın kaderin önüne geçmek müm-
kün değildir. 

D) İnsan, Allah’ın yarattığı bu düzene uygun yaşamalıdır. 
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10. Tevekkül, kişinin üzerine düşenleri yaptıktan sonra Al-
lah’ın takdir edeceği sonuç her ne olursa olsun buna razı 
olmaktır. Kişi bunu başarabildiği ölçüde ruhsal açıdan tat-
min olacaktır. 

Buna göre tevekkül; 

I. Emek 

II. Güven 

III. Huzur 

kavramlarından hangileri ile ilgilidir? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) I, II ve III 

 

 

11. Dinimiz emek vermeden rızık beklemeyi doğru bir davra-
nış olarak görmez. İnsan, çalışmalı ve kendisine takdir edi-
len rızkı helal yoldan kazanmak için gayret göstermelidir. 
Sonrasında da Allah’a güvenmelidir. Çalışmadığı için başa-
rılı olamayan kişi bu davranışını kadere yüklememelidir. 

Bu metinde aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabı yok-
tur? 

A) Doğru tevekkül anlayışı nasıl olmalıdır? 

B) Tevekkülün ruhsal faydaları nelerdir? 

C) Emek ve rızık arasında nasıl bir ilişki vardır? 

D) Çalışmadan başarı beklemek doğru mudur? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Okulların açılmasıyla beraber üst solunum yolu hastalıkla-
rında artış yaşandığını belirten uzmanlar “Bu dönemde ço-
cuklarımızın bağışıklığını güçlendirmeli; sağlıklı beslenme-
lerine, vitamin takviyesi almalarına, hijyen kurallarına dik-
kat etmelerine büyük önem verilmelidir.” diyerek velilere 
uyarılarda bulundular. 

Bu gazete haberi; 

I. “İşte bunlar dünyada da ahirette de çabaları boşa giden 
kimselerdir. Onların hiçbir yardımcısı da yoktur.” (Ali 
İmran suresi, 22. ayet.) 

II. “Ey insanlar! Yeryüzünde bulunanların helâl ve temiz 
olanlarından yiyin…” (Bakara suresi, 168. ayet.) 

III. “Giysilerini temiz tut. Kötü şeylerden sakın.” (Müddes-
sir suresi, 4-5. ayetler.) 

Ayetlerden hangileri ile doğrudan ilgilidir? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) I, II ve III 

 

 

13. Hz. Musa, Firavun’un zulmünden kurtulmak için İsrailoğul-
ları ile birlikte Filistin’e doğru yola çıkar. Firavun, bunu fark 
edince ordusu ile birlikte takibe başlar. Tam denize doğru 
geldiklerinde arkalarında Firavun’un ordusunu görürler. 
Önlerinde deniz, arkalarında düşman vardır. Korkarlar 
ama Hz. Musa rahattır. “Rabb’im bana yol gösterecektir.” 
der. 

Hz. Musa’nın bu durumuyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğru bir değerlendirmedir? 

A) Firavun’un ordusunu küçümsemektedir. 

B) İsrailoğulları’nın savaşı kazanacağını düşünmektedir. 

C) Firavun’un iman edeceğinden emindir. 

D) Elinden geleni yapmış, işin sonucunu Allah’a bırakmış-
tır. Bu sebeple gönlü rahattır. 
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14. Söz ola kese savaşı 

Söz ola kestire başı 

Söz ola ağulu aşı 

Yağ ile bal ede bir söz                  Yunus Emre 

Yunus Emre’nin bu sözü Hz. Musa ile ilgili aşağıdaki ayet-
lerden hangisi ile ilişkilendirilebilir? 

A) “İkiniz beraber Firavun’a gidin, çünkü o sınırı çok aştı. 
Yine de ona söyleyeceklerinizi yumuşak bir üslûpla söy-
leyin, ola ki aklını başına toplar veya içine bir korku dü-
şer.” (Taha suresi, 43-44. ayetler.) 

B) “…Seni kardeşinle destekleyeceğiz ve size öyle bir güç 
vereceğiz ki, bu sayede size erişemeyecekler, mucize-
lerimizle siz ve size tâbi olanlar üstün geleceksiniz.” 
(Kasas Suresi, 35. ayet.) 

C) “Gerçek şu ki daha önce Harun onlara, “Ey kavmim! Siz 
bununla sınanmaktasınız; kuşkusuz sizin Rabb’iniz o 
Rahmandır. O halde bana uyun ve emrime itaat edin” 
demişti.” (Taha suresi, 90. ayet.) 

D) “Biz de Musa'ya "Sen de asanı bırakıver." diye vahyet-
tik. Birdenbire o, onların bütün uydurduklarını yakala-
yıp yutuverdi.” (Araf suresi, 117. ayet.) 

 

(15 ve 16. soruları aşağıdaki metne göre cevaplandırınız.) 

“O, kendisinden başka hiçbir ilâh olmayan Allah’tır. Gaybı 
da görünen âlemi de bilendir. O, Rahman’dır, Ra-
him’dir. O, kendisinden başka hiçbir ilâh bulunmayan 
Allah’tır. O, mülkün gerçek sahibi, kutsal (her türlü ek-
siklikten uzak), barış ve esenliğin kaynağı, güvenlik ve-
ren, gözetip koruyan, mutlak güç sahibi, düzeltip ıslah 
eden ve dilediğini yaptıran ve büyüklükte eşsiz olan Al-
lah’tır. Allah, onların ortak koştuklarından uzaktır. O, 
yaratan, yoktan var eden, şekil veren Allah’tır. Güzel 
isimler O’nundur. Göklerdeki ve yerdeki her şey O’nu 
tesbih eder. O, mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet 
sahibidir.” (Haşr Suresi 22-24. ayetler.) 

 

 

15. Buna göre bu ayetlerin mesajlarıyla ilgili aşağıdakilerden 
hangisini söyleyebiliriz? 

A) Toplum içindeki sorumluluklarımız hakkında bizi bilgi-
lendirir. 

B) İbadetlerle ilgili temel ilkeleri belirler. 

C) Allah, insan ilişkisi konusunda yol gösterir. 

D) Allah’ı bilmemizi ve tanımamızı sağlar. 

 

 

 

16. Buna göre aşağıdakilerden hangisi bu ayetlerin mesajları 
içinde yer almaz? 

A) İslam’ın en temel ilkesi tevhittir. 

B) Allah, evrendeki her şeyin sahibidir. 

C) İnsanın iradesi oranında sorumluluğu vardır. 

D) Evrendeki her şey Allah’ın ilmi, iradesi ve kudretiyle 
gerçekleşir. 

 

 

17. Dileme, tercih etme, karar verme ve bunlar için gerekli güç 
ve yeteneğe sahip olmaya ---- denir. 

Bu parçada boş bırakılan yere aşağıdaki ifadelerden han-
gisi getirilmelidir? 

A) Kaza 

B) İrade 

C) Kader 

D) Tevekkül 

 

 

18. “Nerede olursanız olun, sağlam ve tahkim edilmiş kaleler 
içinde bulunsanız bile ölüm size ulaşacaktır...” (Nisâ suresi, 
78. ayet.) 

Bu ayet aşağıdaki kavramlardan hangisiyle doğrudan iliş-
kilidir? 

A) Rızık 

B) İrade 

C) Ecel 

D) Tevekkül 
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19. I. “Biz önceden onun, başka sütanneleri kabul etmesini en-
gellemiştik. Bunun üzerine ablası, ‘Sizin adınıza onun bakı-
mını üstlenecek, üzerine titreyecek bir aile bulayım mı?’ 
dedi.” (Kasas suresi, 12. ayet.) 

II. “Medyen suyuna varınca, suyun başında (hayvanlarını) 
sulamakta olan bazı insanlar gördü. Bunların yanında da 
koyunlarını suya salmamak için uğraşan iki kız gördü. 
Musa onlara, ‘(Koyunlarınızı burada tutmaktaki) maksadı-
nız ne?’ dedi. Onlar, ‘Çobanlar sulayıp çekilinceye kadar 
biz koyunlarımızı sulayamayız. Babamız ise çok yaşlı bir 
adamdır.’ dediler.” (Kasas suresi, 23. ayet.) 

III. “Firavun’un karısı, ‘O, senin ve benim göz aydınlığımız, 
muradımız olsun! Onu öldürmeyin, belki bize faydası do-
kunur veya onu evlât ediniriz.’ demişti. Onlar işin farkında 
değillerdi.” (Kasas suresi, 9. ayet.) 

Numaralanmış ayetlerin, Hz. Musa’nın hayatıyla ilgili ön-
celik sonralık durumuna göre sıralanışı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) I- III- II  

B) II- I- III  

C) III- I- II  

D) III- II- I 

 

 

 

20. Mısır krallarına Firavun denilirdi. Hz. Musa doğduğu za-
man hüküm süren Firavun halka zulmediyor, güçsüzleri 
eziyordu. Firavun gördüğü bir rüya üzerine Hz. İbrahim’in 
soyundan gelen İsrailoğulları’nın yeni doğan erkek çocuk-
larını öldürüyordu. Hz. Musa bu zalimlikten mucizevi bir 
şekilde kurtuldu ve Firavun’un sarayında büyüdü. Yüce Al-
lah Hz. Musa’yı belli bir yaşa gelince peygamber olarak gö-
revlendirdi. 

Hz. Musa bir peygamber olarak Firavun’dan öncelikle 
aşağıdakilerden hangisini istemiştir? 

A) Krallığı bırakarak Mısır topraklarını terk etmesini 

B) İsrailoğulları’nın güvenli bir şekilde Kenan diyarına ulaş-
tırılmasını 

C) Mısır sarayının ve içindeki hazinelerin kendisine devre-
dilmesini 

D) Allah’ın (c.c.) varlığına ve birliğine inanarak halka zul-
metmeyi bırakması 
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DİĞER SINAVLAR İÇİN TIKLAYINIZ. 

https://www.dindersi.com/icerik/din-kult-ve-ahlak-bilgisi-b49s8
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8. SINIF KURUMSAL TEST VE CEVAPLAR 

https://chat.whatsapp.com/IR0KARlUCd4ItMDPQkjplO
https://chat.whatsapp.com/Flg4Iy7vRGqIRQYk23TONo
https://chat.whatsapp.com/1l65VLvh4c2GwvOLzCJUUo
https://t.me/dindersicom
https://t.me/DinDersiTurkiyeZumresi
https://www.instagram.com/ddy_yayinlari/
https://www.facebook.com/ddyayinlari/
https://www.youtube.com/@dindersi-com
http://www.dindersi.com
http://www.ddyayinlari.com
https://www.dindersi.com/icerik/din-kult-ve-ahlak-bilgisi-b49s8
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